平成２７年３月１０日

    各        位

株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

代 表 取 締 役 社 長   稲妻 範彦

         （コード番号  ７５５１ ＪＡＳＤＡＱ）

                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、現行の株主優待制度について、下記のとおり優待

内容を変更することを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の内容

（1）本年９月からの変更

（現行の株主優待制度）

毎年９月３０日現在の株主名簿に記載された500株以上を保有される株主様に対し、以下

の基準によりクオカードを贈呈致します。                （変更は下線部分）

保有株式数 優待内容

500株以上1,000株未満 ３，０００円分 クオカード

1,000株以上5,000株未満 ５，０００円分 クオカード

5,000株以上10,000株未満 １０，０００円分 クオカード

10,000株以上 ２０，０００円分 クオカード

（変更後の株主優待制度）

毎年９月３０日現在の株主名簿に記載された500株以上を保有される株主様に対し、以下

の基準によりクオカードを贈呈致します。                （変更は下線部分）

保有株式数 優待内容

500株以上1,000株未満 ２，０００円分 クオカード

1,000株以上5,000株未満 ５，０００円分 クオカード

5,000株以上10,000株未満 １０，０００円分 クオカード

10,000株以上 ２０，０００円分 クオカード

（2）長期保有者への拡充

   継続して5,000株以上の当社株式を本年９月末より３年以上にわたり保有された株主様に対し、

クオカード1,000円分相当を上記（1）に加えて贈呈致します。

贈呈開始は平成３０年９月末時点で対象となる株主様からとなります。

  (注)継続保有３年以上の確認にあたっては、平成27年９月末日以降、毎年３月末日、９月末

日の株主名簿に同一の株主番号で、連続して７回以上5,000株以上保有されていることが

記載または記録されている株主様を対象とさせていただきます。

２. 株主優待制度変更の理由

    当社は、株主還元として平成２５年に現行の株主優待制度を導入実施してまいりました。

現在の優待内容の保有株数毎の還元率のバランスや株主構成などを鑑み、今年９月末よ

り株主優待内容の一部を見直しさせていただきます。一方長期かつ大口株主様のご支援に

一層報いるために、優待内容の拡充を致します。

３. 送付時期

    毎年１回、12月前半にクオカードを送付させていただく予定です。

                                                以   上